
 

 

 



Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
6 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:46:35

Vario  Lorena 9.55 9.109.40 8.651. 36.70Forel- LavauxOr 1991

Ray Aline 9.40 9.259.50 8.202. 36.35YvonandArgent 1992

Bigler Pauline 9.30 8.759.15 9.003. 36.20Forel- LavauxBronze 1992

Gallandat Céline 8.80 9.009.40 8.254. 35.45YvonandDist. 1992

Mercier Karine 8.80 8.809.25 8.555. 35.40Forel- LavauxDist. 1992

Ambuhl Muriel 8.70 8.859.05 8.506. 35.10Yverdon Amis- GymsDist. 1991

Deruey Roxanne 9.00 8.659.30 8.107. 35.05ChexbresDist. 1993

Gobet Mélanie 8.60 9.008.85 8.608. 35.05MoudonDist. 1992

Burli Chloé 9.00 8.608.90 8.509. 35.00MoudonDist. 1991

Hugree Stéphanie 8.75 8.759.00 8.4510. 34.95YvonandDist. 1990

Sheppard Florence 8.60 8.609.00 8.4011. 34.60Forel- LavauxDist. 1992

Suter Induja 8.30 8.908.80 8.6012. 34.60SavignyDist. 1994

Cornu Julie 9.00 8.958.90 7.7013. 34.55Yverdon Ancienne 1992

Chardonnens Maude 8.40 8.708.95 8.0514. 34.10Payerne 1992

Marmier Bénédicte 9.20 8.758.80 7.2015. 33.95Yvonand 1991

Page Séverine 8.65 8.758.85 7.7016. 33.95Payerne 1990

Rogivue Marisa 8.70 8.108.90 8.0017. 33.70Chexbres 1992

Pezzin Aenora 8.10 8.508.70 8.2018. 33.50Yvonand 1991

Savary  Delphine 7.80 8.459.05 8.1019. 33.40Payerne 1993

Deschenaux Aurélie 8.90 8.409.05 6.9020. 33.25Yverdon Ancienne 1992

Bornand Pauline 9.15 8.108.60 7.2021. 33.05Yverdon Ancienne 1990

Gentilini Jocelyne 8.70 7.958.60 7.7522. 33.00Yvonand 1992

Heierli Marine 8.80 8.008.45 7.3523. 32.60Chexbres 1990

Faraone  Sara 8.40 8.758.70 6.6524. 32.50Payerne 1992

Müller Delphine 8.50 8.208.15 7.6525. 32.50Chexbres 1992

Müller Virginie 8.40 8.458.05 6.5026. 31.40Chexbres 1990

Rapin  Aurélie 8.10 6.708.50 7.5027. 30.80Payerne 1992

Butty Caroline 6.90 7.907.80 7.4028. 30.00Chexbres 1993



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
6 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:46:50

Gonzales Justine 8.60 8.809.35 9.551. 36.30MoudonOr 1990

Ruegg Fabia 9.00 9.308.65 9.352. 36.30Forel- LavauxArgent 1990

Barraud Camille 8.85 9.159.00 9.103. 36.10Yverdon AncienneBronze 1988

Sauvageat Ixchelt 8.80 8.709.00 9.104. 35.60MoudonDist 1991

Hurni Camille 9.05 8.408.90 9.055. 35.40Yverdon AncienneDist 1992

Hablützel Mélody 8.50 8.758.85 8.806. 34.90Forel- LavauxDist 1990

Pulver Laura 7.50 8.509.25 9.207. 34.45MoudonDist 1990

Maniciati Charlotte 8.20 7.958.95 9.208. 34.30Forel- LavauxDist 1989

Schwab Luma 8.40 8.208.70 8.609. 33.90Yverdon AncienneDist 1991

Scheder Marie-Justine 8.70 8.458.30 8.4510. 33.90Yverdon AncienneDist 1992

Kernen Géraldine 8.20 8.558.40 8.7011. 33.85Yverdon Amis- GymsDist 1990

Ballerini Valentina 8.40 8.008.90 8.4012. 33.70Forel- LavauxDist 1990

Cossy Natacha 8.25 8.058.05 8.8013. 33.15ChexbresDist 1989

Rey Olivia 7.20 8.359.00 8.5014. 33.05PayerneDist 1991

Harmani Anaïs 7.50 8.358.50 8.6515. 33.00Yverdon AncienneDist 1990

Morleo Amélie 8.30 8.708.25 7.7016. 32.95Yverdon Amis- GymsDist 1991

Pellaux Cybile 8.40 7.658.60 8.1517. 32.80Pomy 1987

Faraone  Stefania 7.50 8.108.80 8.0518. 32.45Payerne 1990

Destraz Cindy 7.70 8.258.00 8.3519. 32.30Chexbres 1989

Rapin Amandine 8.30 7.558.60 7.5020. 31.95Chavornay 1991

Pacifico Justine 7.80 8.508.00 7.4021. 31.70Payerne 1990

Petermann Maëlle 7.80 7.558.75 7.5022. 31.60Chavornay 1991

Fuchs Christel 7.70 8.058.15 7.7023. 31.60Payerne 1989

Mosca Priscilla 7.60 7.008.70 8.0524. 31.35Chavornay 1989

Heierli Alyzée 7.10 8.307.65 8.1025. 31.15Chexbres 1988

Costa Marjorie 7.80 7.858.00 7.3526. 31.00Yverdon Amis- Gyms 1990

Casagrande Isabelle 7.50 7.308.15 7.9527. 30.90Chavornay 1990

Ferrié Laura 7.30 7.207.70 8.6028. 30.80Chexbres 1988

Chavaillaz Alexandra 7.30 7.758.75 6.9529. 30.75Payerne 1987

Oulevay Coraline 8.10 8.057.85 6.7530. 30.75Chavornay 1992

Zbinden Jodie 7.20 7.907.50 7.6031. 30.20Payerne 1990

Thévoz Jennifer 7.70 6.558.00 7.9032. 30.15Chavornay 1990

Rodrigues Patricia 6.20 7.308.25 7.0533. 28.80Payerne 1992

Duruz Justine 6.10 6.508.45 7.5034. 28.55Pomy 1987

Calame Marion 6.90 7.358.05 6.1535. 28.45Yverdon Amis- Gyms 1990

Collela Sara 5.80 6.908.50 7.2036. 28.40Payerne 1990

Besson Mary 6.85 7.006.70 7.3037. 27.85Payerne 1988

Borgognon Laury 5.50 6.157.90 6.5538. 26.10Payerne 1990

Develey Aurore 6.50 7.056.70 5.2039. 25.45Pomy 1987



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
6 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:47:02

Sheppard Corélie 8.50 8.659.10 9.151. 35.40Forel- LavauxOr 1990

Scheuner Céline 8.85 8.159.00 9.202. 35.20Forel- LavauxArgent 1991

Pochon Manon 9.10 8.508.85 8.603. 35.05YvonandBronze 1990

Rose Aline 8.85 8.558.90 8.704. 35.00Yverdon AncienneDist. 1987

Schrago Elodie 9.15 8.408.60 8.805. 34.95Yverdon AncienneDist. 1992

Savary Valérie 8.95 7.908.85 9.206. 34.90MoudonDist. 1990

Ravey Aude 8.60 8.209.05 8.807. 34.65SavignyDist. 1988

Jaquiéry Jessica 8.85 7.808.90 8.608. 34.15MoudonDist. 1990

Martinet Laure 8.65 7.958.65 8.859. 34.10SavignyDist. 1987

Corset Marine 8.65 8.109.10 7.8510. 33.70Yverdon AncienneDist. 1990

Christin Marilène 8.75 8.358.80 7.8011. 33.70PomyDist. 1986

Fawer Marielle 9.10 8.457.75 8.3512. 33.65Yverdon AncienneDist. 1989

Sanga Mathilde 9.00 7.408.30 8.8013. 33.50Yverdon AncienneDist. 1991

Jaccard Manon 8.70 8.258.60 7.9014. 33.45YvonandDist. 1992

Randin Julie 8.55 8.508.10 8.2015. 33.35Yverdon Amis- GymsDist. 1990

Pahud Deborah 8.80 7.808.45 8.1516. 33.20Yverdon Ancienne 1991

Lebriquer Sarah 8.15 7.958.30 8.8017. 33.20Yverdon Ancienne 1988

Beauverd Céline 8.55 7.708.50 8.1018. 32.85Chavornay 1989

Muller Julie 8.75 7.508.15 8.2019. 32.60Chavornay 1989

Erné Fabienne 8.45 8.108.55 7.5020. 32.60Yverdon Amis- Gyms 1991

Thévoz Cindy 8.70 7.158.10 8.3021. 32.25Chavornay 1988

Binggeli Réanne 8.20 7.508.50 7.9522. 32.15Yvonand 1989

Vidmer Chloé 7.60 8.108.35 8.0523. 32.10Yverdon Amis- Gyms 1990

Cornamusaz Christine 8.70 7.508.00 7.5524. 31.75Pomy 1988

Pittet Marie- Ange 8.30 8.057.20 8.1025. 31.65Yverdon Amis- Gyms 1988

Despond Carine 8.15 7.207.95 7.9026. 31.20Chavornay 1990

Forestier Kim 8.70 7.857.00 7.3527. 30.90Yverdon Amis- Gyms 1989

Cretignier Aurore 7.50 7.657.70 8.0528. 30.90Yverdon Amis- Gyms 1989

Hostettler Maëlle 8.20 8.157.35 7.0029. 30.70Yverdon Amis- Gyms 1989

Riond Lorène 7.95 7.657.30 7.0530. 29.95Payerne 1985

Besson Caroline 7.95 8.106.05 7.1031. 29.20Payerne 1985

Martins Eliana 7.55 7.957.00 6.6032. 29.10Payerne 1985

Bartolotta Tatiana 7.85 8.106.30 6.5533. 28.80Yverdon Amis- Gyms 1989

Djordjevic Dona 7.40 7.406.90 5.9534. 27.65Payerne 1987

Laala Stéphanie 8.00 6.75 6.2535. 21.00Yverdon Amis- Gyms 1989

Guiot Stéphanie 6.40 0.005.20 7.3036. 18.90Yverdon Amis- Gyms 1985



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
6 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:47:14

Pulver Sylvie 9.25 9.009.10 9.301. 36.65MoudonOr 1987

Christen Chantal 9.45 8.558.90 9.252. 36.15Yverdon AncienneArgent 1987

Grossenbacher Magali 9.35 8.459.20 8.903. 35.90Forel- LavauxBronze 1989

Sanga Morgane 9.40 8.808.80 8.804. 35.80Yverdon AncienneDist. 1988

Belfarji Leila 9.25 8.758.60 8.805. 35.40Yverdon AncienneDist. 1987

Lambercier Alexia 9.50 8.159.30 8.406. 35.35Yverdon AncienneDist. 1990

Herdé Sabrina 9.15 7.859.15 9.207. 35.35Forel- LavauxDist. 1988

Sommereisen Céline 8.95 8.309.10 9.008. 35.35Yverdon AncienneDist. 1987

Morel Caroline 8.70 8.509.25 8.859. 35.30MoudonDist. 1988

Richard Elodie 9.10 7.509.25 8.9010. 34.75Forel- LavauxDist. 1989

Sonnay Aliénor 8.85 7.359.00 8.8511. 34.05Forel- LavauxDist. 1988

Cometta Aude 8.55 8.008.95 8.4012. 33.90Yverdon AncienneDist. 1987

Vulliens Joëlle 8.35 7.009.25 9.0013. 33.60MoudonDist. 1989

Durussel Anne 9.05 7.957.85 8.6514. 33.50Yvonand 1990

Roch Nathalie 8.85 7.858.65 8.1515. 33.50Yvonand 1988

Gerber Coralie 8.90 7.308.45 8.7516. 33.40Yvonand 1989

Lambercier Dora 8.15 7.759.00 8.3017. 33.20Yverdon Ancienne 1988

Oulevey Carole 8.55 7.708.05 8.8518. 33.15Forel- Lavaux 1987

Pochon Soraya 9.35 7.607.90 8.1519. 33.00Yvonand 1991

Steinmann Isabelle 8.90 7.258.90 7.9020. 32.95Yvonand 1989

Ulanovic Yvana 8.20 7.658.45 8.6021. 32.90Moudon 1989

Troillet Sophie 8.30 7.058.70 8.7522. 32.80Forel- Lavaux 1987

Pochon Ludmila 8.80 8.307.25 8.3023. 32.65Yvonand 1989

Murisier Julie 7.85 7.808.40 8.2024. 32.25Savigny 1987

Scheuner Elodie 8.40 6.158.75 8.9025. 32.20Forel- Lavaux 1990

Golay Lorine 8.45 6.858.75 8.1526. 32.20Forel- Lavaux 1989

Giuliano Frédérique 8.30 7.108.85 7.7027. 31.95Yverdon Ancienne 1982

Couto Joana 8.05 8.008.55 6.9528. 31.55Payerne 1987

Bartolotta Ines 8.70 7.408.00 7.1529. 31.25Yverdon Amis- Gyms 1989

Schmid Laureline 8.15 7.307.80 7.9030. 31.15Yverdon Amis- Gyms 1984

Dizerens Stéphanie 8.70 6.257.95 7.9531. 30.85Yverdon Amis- Gyms 1988

Fransisco Stéphanie 6.90 7.057.75 6.5032. 28.20Yverdon Amis- Gyms 1987



Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
6 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:47:26

Wider Nadège 9.05 9.059.30 9.251. 36.65NyonOr 1987

Pulver Valérie 8.90 8.559.50 9.452. 36.40MoudonArgent 1986

Merturi Ardijana 9.05 8.759.35 8.803. 35.95RenensBronze 1988

Guignard Diane 9.40 8.708.95 8.504. 35.55Vevey AncienneDist. 1988

Minacci Mary-Laure 9.40 8.309.10 8.655. 35.45Vevey AncienneDist. 1986

Bichet Sabrina 9.10 9.058.75 8.556. 35.45Yverdon Amis- GymsDist. 1985

Kohli Gaëlle 9.10 7.809.65 8.807. 35.35RenensDist. 1987

Rochat Céline 8.90 8.609.65 8.158. 35.30Vallée de JouxDist. 1988

Lonchampt Swea 9.00 8.509.65 7.959. 35.10Vallée de JouxDist. 1987

Bessat Cyrielle 9.00 8.508.95 8.5510. 35.00RenensDist. 1985

Keller Nathalie 9.05 8.009.25 8.6011. 34.90RenensDist. 1987

Pasche Caroline 8.80 8.158.80 9.0512. 34.80Yverdon AncienneDist. 1986

Chevalier Jennifer 9.00 9.059.05 7.6013. 34.70Yverdon Amis- GymsDist. 1986

Woëffray Aurélie 8.85 8.408.75 8.6514. 34.65Moudon 1987

Reichenbach Marie- Anne 8.80 8.358.35 9.0515. 34.55Lausanne Bourgeoise 1987

Berset Florianne 8.85 8.208.70 8.5516. 34.30Lausanne Bourgeoise 1987

Vuagniaux Aurélie 9.20 8.458.85 7.7517. 34.25Yverdon Amis- Gyms 1986

Chanson Léa 8.50 8.608.70 8.3518. 34.15Renens 1986

Chabbey Cindy 9.30 7.959.15 7.5519. 33.95Lausanne Bourgeoise 1987

Christen Myriam 9.40 8.308.45 7.7520. 33.90Yverdon Ancienne 1985

Meyer Nathalie 8.75 8.108.95 8.1021. 33.90Renens 1984

Neuenschwander Joëlle 8.95 7.958.85 8.1022. 33.85Yverdon Ancienne 1983

Magnin Amélie 8.85 7.908.70 8.3523. 33.80Vallée de Joux 1988

Payot Valérie 8.85 7.909.00 7.8524. 33.60Yverdon Amis- Gyms 1985

Pagano Jessica 8.95 8.608.10 7.9525. 33.60Vevey Ancienne 1985

Ventinhas Célina 9.15 8.107.95 8.2526. 33.45Lonay 1985

Grin Audrey 8.95 7.958.25 8.0527. 33.20Yverdon Ancienne 1985

Calame Aurélie 8.85 7.508.70 7.8528. 32.90Yverdon Amis- Gyms 1987

Morandi Aurélie 8.70 6.508.55 7.9529. 31.70Lausanne Bourgeoise 1985

Rochat Anne- Sophie 8.70 7.907.75 7.3030. 31.65Vallée de Joux 1986

Pittier Caroline 8.80 7.756.50 7.8531. 30.90Renens 1984

Pittier Valérie 8.7532. 8.75Renens 1982



Agrès féminin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
6 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:47:43

Pittet Fany 9.35 8.959.45 9.201. 36.95DullyOr 1987

Morattel Line 9.10 8.809.55 9.352. 36.80MoudonArgent 1987

Lanz Nathalie 9.00 9.059.20 9.303. 36.55DullyBronze 1985

Jaques Caroline 9.30 8.309.40 9.354. 36.35Forel- LavauxDist. 1985

Milanesi Evelyne 9.20 8.659.35 8.555. 35.75Vevey AncienneDist. 1984

Sprecher Edith 8.85 8.409.25 9.156. 35.65NyonDist. 1984

Rietmann  Roxane 9.15 8.608.85 8.607. 35.20Lausanne Amis- Gyms 1984

Trachsler Coralie 8.60 8.159.15 9.108. 35.00Nyon 1984

Borgognon Jessica 9.05 8.308.05 8.809. 34.20Yverdon Ancienne 1983

Dos Santos Alexandra 8.95 8.608.20 8.4510. 34.20Montreux 1986

Jaquet Noëlie 8.90 8.958.35 7.9011. 34.10Yverdon Ancienne 1983

Zewde Merhawit 8.65 8.158.70 8.4512. 33.95Montreux 1986

Mercier Gaëlle 9.35 7.958.65 7.7513. 33.70Forel- Lavaux 1986

Gobeli Fränzi 8.75 7.707.20 8.5014. 32.15Forel- Lavaux 1984

Seymour Claire 8.35 8.056.35 7.1015. 29.85Lausanne Amis- Gyms 1984



Agrès féminin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
6 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:47:54

De Bon Nathalie 9.00 8.209.40 8.801. 35.40Lausanne BourgeoiseOr 1979

Lammer Ramona 8.95 8.708.65 8.752. 35.05Forel- LavauxArgent 1982

Suter Livia 8.90 8.158.80 8.753. 34.60MontreuxBronze 1983

Seymour Diane 8.60 8.058.55 8.554. 33.75Lausanne Amis- Gyms 1983

Barraud Karine 8.75 8.258.30 8.405. 33.70Lausanne Bourgeoise 1975

Rietmann  Tania 8.65 7.008.40 8.556. 32.60Lausanne Amis- Gyms 1977



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains Yverdon-les-Bains
6 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:57:50

9.30 9.008.759.15 36.20
9.55 8.659.109.40 36.70

Bigler Pauline
Vario  Lorena
Ruegg Fabia 9.00 9.359.308.65 36.30
Sheppard Corélie 8.50 9.158.659.10 35.40
Grossenbacher Magali 9.35 8.908.459.20 35.90
Richard Elodie 9.10 8.907.509.25 34.75

37.30 36.4035.8037.001 Forel- Lavaux 1

 
1
1
2
3
4
4

146.50

7.50 9.208.509.25 34.45
8.80 9.108.709.00 35.60

Pulver Laura
Sauvageat Ixchelt
Gonzales Justine 8.60 9.558.809.35 36.30
Savary Valérie 8.95 9.207.908.85 34.90
Morel Caroline 8.70 8.858.509.25 35.30
Pulver Sylvie 9.25 9.309.009.10 36.65

35.70 37.2535.0036.952 Moudon 2

 
2
2
2
3
4
4

144.90

8.60 8.609.008.85 35.05
9.00 8.508.608.90 35.00

Gobet Mélanie
Burli Chloé
Jaquiéry Jessica 8.85 8.607.808.90 34.15
Ulanovic Yvana 8.20 8.607.658.45 32.90
Vulliens Joëlle 8.35 9.007.009.25 33.60

34.80 34.8033.0535.903 Moudon 1

 
1
1
3
4
4

138.55

8.90 7.907.258.90 32.95
8.90 8.757.308.45 33.40

Steinmann Isabelle
Gerber Coralie
Roch Nathalie 8.85 8.157.858.65 33.50
Durussel Anne 9.05 8.657.957.85 33.50
Pochon Ludmila 8.80 8.308.307.25 32.65
Pochon Soraya 9.35 8.157.607.90 33.00

36.20 33.8531.7033.904 Yvonand 

 
4
4
4
4
4
4

135.65

8.70 7.956.257.95 30.85
7.85 6.558.106.30 28.80

Dizerens Stéphanie
Bartolotta Tatiana
Vidmer Chloé 7.60 8.058.108.35 32.10
Morleo Amélie 8.30 7.708.708.25 32.95
Randin Julie 8.55 8.208.508.10 33.35
Kernen Géraldine 8.20 8.708.558.40 33.85

33.75 32.9033.8533.105 Yverdon Amis- Gyms 2

 
4
3
3
2
3
2

133.60



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains Yverdon-les-Bains
6 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:57:08

9.05 8.608.009.25 34.90
9.10 8.807.809.65 35.35

Keller Nathalie
Kohli Gaëlle
Merturi Ardijana 9.05 8.808.759.35 35.95
Bessat Cyrielle 9.00 8.558.508.95 35.00
Chanson Léa 8.50 8.358.608.70 34.15
Pittier Caroline 8.80 7.857.756.50 30.90

36.20 34.7533.8537.201 Renens 

 
5
5
5
5
5
5

142.00

8.85 8.558.208.70 34.30
9.30 7.557.959.15 33.95

Berset Florianne
Chabbey Cindy
Morandi Aurélie 8.70 7.956.508.55 31.70
Reichenbach Marie- Anne 8.80 9.058.358.35 34.55
Barraud Karine 8.75 8.408.258.30 33.70
De Bon Nathalie 9.00 8.808.209.40 35.40

35.95 34.8033.0035.802 Lausanne Bourgeoise 

 
5
5
5
5
7
7

139.55

8.85 7.857.909.00 33.60
8.85 7.857.508.70 32.90

Payot Valérie
Calame Aurélie
Bichet Sabrina 9.10 8.559.058.75 35.45
Chevalier Jennifer 9.00 7.609.059.05 34.70
Vuagniaux Aurélie 9.20 7.758.458.85 34.25

36.15 32.0034.4535.653 Yverdon Amis- Gyms 1

 
5
5
5
5
5

138.25

9.35 7.757.958.65 33.70
9.30 9.358.309.40 36.35

Mercier Gaëlle
Jaques Caroline
Gobeli Fränzi 8.75 8.507.707.20 32.15
Lammer Ramona 8.95 8.758.708.65 35.05

36.35 34.3532.6533.904 Forel- Lavaux 2

 
6
6
6
7

137.25



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
7 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:48:24

Marti Bastien 9.10 9.35 8.70 8.851. 36.00VilleneuveOr 1991

Da Silva  Xingu 9.05 8.45 8.80 8.802. 35.10VilleneuveArgent 1991

Leibundgut Amaury 8.90 8.25 8.85 8.953. 34.95ChavornayBronze 1992

Vuichoud Loïc 9.00 8.05 9.05 8.804. 34.90Chailly- MontreuxDist. 1992

Durgniat Ludovic 8.60 8.65 8.90 8.705. 34.85VilleneuveDist. 1991

Civitillo Fabiano 9.00 8.25 8.65 8.306. 34.20Chailly- MontreuxDist. 1989

Martin Mathieu 8.35 8.45 9.00 8.407. 34.20VilleneuveDist. 1994

Stauber Mathias 8.40 8.50 8.45 8.808. 34.15Corsier- CorseauxDist. 1993

Bullot Yves 7.30 8.30 9.00 9.259. 33.85ChexbresDist. 1991

Cossy Joël 7.80 8.10 8.85 9.1010. 33.85ChexbresDist. 1991

Suter Gaël 8.30 8.20 8.80 8.3511. 33.65VilleneuveDist. 1992

Chamorel Gaël 8.20 8.30 8.35 8.7512. 33.60Chavornay 1991

Germanier Damien 8.25 8.55 8.20 8.5513. 33.55Chailly- Montreux 1993

Glassey Baptiste 8.40 8.10 8.00 8.8514. 33.35Corsier- Corseaux 1992

Martin Valentin 8.25 8.25 8.85 8.0015. 33.35Villeneuve 1992

Schaufelberger Sylvain 8.45 8.50 7.90 8.5016. 33.35Lausanne- Amis- Gym 1992

Le Noëne Valéry 8.10 8.40 8.15 8.3517. 33.00Chavornay 1993

Lauckner Anthony 8.00 7.80 8.40 8.5018. 32.70Villeneuve 1994

Viret Julien 7.70 7.95 8.75 8.1019. 32.50Villeneuve 1993

Bullot Marc 7.60 8.30 8.00 8.6020. 32.50Chexbres 1990

Berger Cédric 8.60 7.65 8.20 7.8521. 32.30Chailly- Montreux 1994

Malherbe Romain 6.80 7.85 8.90 8.5022. 32.05Chavornay 1992

Medina Lilian 7.30 8.10 8.05 8.5023. 31.95Yverdon Amis- Gyms 1992

Nocera  Julien 7.35 7.50 8.35 8.0524. 31.25Villeneuve 1994

Agassis Damien 7.20 7.55 8.35 7.6525. 30.75Chavornay 1988

Bonjour Thomas 7.50 7.25 7.70 7.4026. 29.85Villeneuve 1993



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
7 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:48:38

Christen Steve 9.30 9.25 8.75 8.501. 35.80Yverdon AncienneOr 1990

Suter Manuel 8.80 8.60 9.35 9.002. 35.75SavignyArgent 1989

Corset Régis 8.90 8.85 8.80 8.853. 35.40Yverdon AncienneBronze 1988

Valceschini Loïc 8.90 9.65 8.40 8.304. 35.25Yverdon AncienneDist. 1989

Perriard Alain 9.00 8.75 8.15 8.755. 34.65Yverdon AncienneDist. 1990

Fusco Julien 8.40 8.60 8.30 8.306. 33.60Yverdon Amis- GymsDist. 1989

Jaunin Eric 8.90 7.65 8.30 8.657. 33.50PomyDist. 1988

Volet Yves 8.00 8.30 8.55 8.458. 33.30Corsier- CorseauxDist. 1989

Regnier Yannick 8.30 8.10 8.05 8.509. 32.95Lausanne- BourgeoiseDist. 1990

Chamorel Michaël 7.90 8.55 8.50 7.9510. 32.90ChavornayDist. 1989

Schoepfer Nicolas 8.35 7.70 8.15 8.3511. 32.55Corsier- Corseaux 1990

Sirna Grégory 8.45 7.90 8.70 7.4012. 32.45Chexbres 1990

Reymond Gilles 7.70 7.75 8.70 8.2513. 32.40Chavornay 1991

Moccand Cyril 8.00 7.50 8.15 8.7014. 32.35Pomy 1990

Montandon Pierre- Yves 7.85 8.30 8.00 8.1015. 32.25Yverdon Amis- Gyms 1990

Pasqualino Quentin 7.85 8.00 8.50 7.8516. 32.20Yverdon Amis- Gyms 1991

Chollet Cédric 8.55 7.35 8.00 8.2017. 32.10Corsier- Corseaux 1990

Rochat Loïc 7.40 8.40 8.20 8.0518. 32.05Yverdon Amis- Gyms 1990

Volet Alexandre 6.95 8.25 8.10 8.2519. 31.55Corsier- Corseaux 1988

Guillerault Cléo 7.30 8.20 7.55 8.3020. 31.35Chardonne- Jongny 1990

Martin Yann 8.10 6.60 8.70 7.7521. 31.15Chavornay 1992

Messikommer Simon 8.30 7.85 6.70 7.9022. 30.75Chardonne- Jongny 1992

Guiot Michaël 7.00 6.95 7.60 7.4023. 28.95Yverdon Amis- Gyms 1993



Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
7 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:48:52

Haerri David 9.30 9.259.35 8.80 9.151. 45.85Lausanne- BourgeoiseOr 1989

Joux Florient 9.10 9.158.75 8.35 8.852. 44.20Lausanne- BourgeoiseArgent 1987

Suter Diégo 9.25 8.758.45 8.95 8.603. 44.00SavignyBronze 1988

Anthamatten Marc 9.00 8.708.95 8.90 8.354. 43.90Lausanne- BourgeoiseDist. 1988

Jaccard Julien 9.05 8.758.30 6.70 8.805. 41.60Chardonne- JongnyDist. 1988

Merenda Quentin 8.65 8.407.95 8.35 8.106. 41.45Yverdon Amis- GymsDist. 1987

Savoy Simon 8.60 7.808.25 8.00 7.657. 40.30Corsier- Corseaux 1985

Schoepfer Sébastien 8.45 8.008.00 8.15 7.708. 40.30Corsier- Corseaux 1986

Montagna Stefano 8.10 7.507.95 8.15 7.709. 39.40Yverdon Amis- Gyms 1988

Cuérel Guillaume 8.40 7.808.40 6.60 7.9010. 39.10Pomy

Messikommer Etienne 8.85 8.158.10 6.50 7.1011. 38.70Chardonne- Jongny 1988

Cuche Kévin 8.10 6.958.15 6.75 8.2512. 38.20Pomy 1987

Delay Jonas 7.10 6.158.15 8.30 7.7013. 37.40Yverdon Amis- Gyms 1988

Miéville Christian 7.35 7.657.20 7.05 7.7514. 37.00Pomy 1986



Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
7 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:49:03

Hostettler Quentin 8.45 8.909.20 9.20 9.101. 44.85Yverdon Amis- GymsOr 1985

Gianini Kewin 8.90 8.609.10 8.55 9.002. 44.15Lausanne- BourgeoiseArgent 1989

Depallens Nicolas 8.75 8.508.85 9.35 8.303. 43.75Vevey- AncienneBronze 1989

Groux Sébastien 9.00 9.408.00 9.05 8.204. 43.65Lausanne- BourgeoiseDist. 1985

Durussel Quentin 8.90 8.457.80 9.30 8.955. 43.40PomyDist.

Orsino Stefano 8.70 8.758.45 9.40 8.006. 43.30Vevey- AncienneDist. 1987

Besançon Guillaume 8.60 8.708.55 8.25 8.857. 42.95Lausanne- Bourgeoise 1986

Genoud Joël 8.80 7.908.70 8.70 8.158. 42.25Vevey- Ancienne 1988

Duriaux Gilles 8.80 7.757.95 9.05 8.109. 41.65Chardonne- Jongny 1987

Sandoz Yann 7.75 7.558.25 9.30 8.6010. 41.45Lausanne- Bourgeoise 1986

Oechslin Patrick 7.75 8.557.35 9.35 8.4011. 41.40Chardonne- Jongny 1987

Keiser Lionel 8.70 7.707.15 8.95 8.6012. 41.10Chardonne- Jongny 1987

Maillard Christophe 8.30 8.007.40 8.60 8.4013. 40.70Vevey- Ancienne 1988

Neyroud Jérôme 8.50 7.856.80 8.80 8.7014. 40.65Chardonne- Jongny 1986

Guillerault Ludovic 8.20 8.157.20 8.50 7.8015. 39.85Chardonne- Jongny 1987



Agrès masculin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
7 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:49:14

Bovey Bastien 9.35 9.259.25 9.25 9.301. 46.40Vevey- Ancienneor 1986

Koetschet Julien 8.80 9.108.95 9.00 8.952. 44.80Vevey- Ancienneargent 1986

Gavin Serge 9.35 8.358.80 8.95 8.953. 44.40Chardonne- Jongnybronze 1983



Agrès masculin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
7 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:49:24

Christin David 8.75 8.959.40 9.10 8.851. 45.05PomyOr

Baume Norbert 8.80 9.309.40 8.35 8.952. 44.80Vevey- AncienneArgent 1977

Gruet Alain 9.30 9.109.30 7.95 8.903. 44.55PomyBronze

Cardinaux Damien 9.00 9.158.95 7.90 8.154. 43.15Lausanne- Bourgeoise 1982

Pandolfo Olivier 6.75 9.658.90 8.50 8.155. 41.95Lausanne- Bourgeoise 1981



Agrès masculin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
7 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:49:57

Bur Oliver 8.70 9.909.35 9.40 9.701. 47.05Forel- LavauxOr 1978

Gavin Gérald 8.95 9.209.25 9.15 8.952. 45.50Chardonne- JongnyArgent 1981

Dafflon Marc 9.15 9.609.40 7.95 8.753. 44.85Lausanne- BourgeoiseBronze 1970

Milanesi Serge 8.95 8.709.05 8.85 8.404. 43.95Vevey- Ancienne 1973



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains Yverdon-les-Bains
7 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:58:06

8.30 8.10 8.05 8.50 41.19
9.30 9.259.35 8.80 9.15 45.85

Regnier Yannick
Haerri David
Joux Florient 9.10 9.158.75 8.35 8.85 44.20
Sandoz Yann 7.75 7.558.25 9.30 8.60 41.45
Groux Sébastien 9.00 9.408.00 9.05 8.20 43.65

175.151 Lausanne- Bourgeoise 
2
3
3
4
4

32.95
45.85
44.20
41.45
43.65

8.75 8.508.85 9.35 8.30 43.75
8.80 7.908.70 8.70 8.15 42.25

Depallens Nicolas
Genoud Joël
Maillard Christophe 8.30 8.007.40 8.60 8.40 40.70
Orsino Stefano 8.70 8.758.45 9.40 8.00 43.30

170.002 Vevey- Ancienne 1
4
4
4
4

43.75
42.25
40.70
43.30

8.60 7.65 8.20 7.85 40.38
9.00 8.25 8.65 8.30 42.75

Berger Cédric
Civitillo Fabiano
Germanier Damien 8.25 8.55 8.20 8.55 41.94
Vuichoud Loïc 9.00 8.05 9.05 8.80 43.63

168.693 Chailly- Montreux 
1
1
1
1

32.30
34.20
33.55
34.90

8.45 8.909.20 9.20 9.10 44.85
8.10 7.507.95 8.15 7.70 39.40

Hostettler Quentin
Montagna Stefano
Fusco Julien 8.40 8.60 8.30 8.30 42.00
Montandon Pierre- Yves 7.85 8.30 8.00 8.10 40.31
Medina Lilian 7.30 8.10 8.05 8.50 39.94
Delay Jonas 7.10 6.158.15 8.30 7.70 37.40

167.104 Yverdon Amis- Gyms 
4
3
2
2
1
3

44.85
39.40
33.60
32.25
31.95
37.40

8.00 7.50 8.15 8.70 40.44
8.90 7.65 8.30 8.65 41.88

Moccand Cyril
Jaunin Eric
Cuche Kévin 8.10 6.958.15 6.75 8.25 38.20
Miéville Christian 7.35 7.657.20 7.05 7.75 37.00
Cuérel Guillaume 8.40 7.808.40 6.60 7.90 39.10
Durussel Quentin 8.90 8.457.80 9.30 8.95 43.40

164.815 Pomy 
2
2
3
3
3
4

32.35
33.50
38.20
37.00
39.10
43.40

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrès masculin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains Yverdon-les-Bains
7 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:57:33

9.35 9.259.25 9.25 9.30 46.40
8.80 9.108.95 9.00 8.95 44.80

Bovey Bastien
Koetschet Julien
Baume Norbert 8.80 9.309.40 8.35 8.95 44.80
Milanesi Serge 8.95 8.709.05 8.85 8.40 43.95

35.90 36.3536.65 35.45 35.601 Vevey- Ancienne 2

 
5
5
6
7

179.95



Agrès Elle & Lui © ACVG 2001

Master Agrès Yverdon-les-Bains

Total

Yverdon-les-Bains
6 avril 2001

Yverdon Ancienne

SO AB BP BF BP/BFRang Nom Prénom SociétéDist.

SO : sol    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:59:16

Année

Lammer Ramona
9.10 9.00

9.30
9.43

1.
27.53Forel- LavauxBur Olivier 9.55

1982
1975

Ecarla Fanny
7.90 8.20

8.60
8.55

2.
24.65Saint- PrexDorta Not 8.50

1983
1982
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